# Rechenschaftsbericht 2020 der Waisen- und Jugendstiftung Landshut

Gremium:	Haushaltsausschuss	Öffentlichkeitsstatus:	öffentlich
Tagesordnungspunkt:	3	Zuständigkeit:	Referat 2
Sitzungsdatum:	23.06.2021	Stadt Landshut, den	31.05.2021
Sitzungsnummer:	5	Ersteller:	Herr Wagensonner

# Vormerkung:

Die Informationen der Jahresrechnung der Waisen- und Jugendstiftung Landshut für das Jahr 2020 können dem Rechenschaftsbericht in der Anlage entnommen werden.

## Beschlussentwurf Haushaltsausschuss

Vom Rechenschaftsbericht 2020 der Waisen- und Jugendstiftung wird ohne Erinnerung Kenntnis genommen.

Dem Plenum wird die Annahme des Rechenschaftsberichts 2020 der Waisen- und Jugendstiftung Landshut empfohlen.

### Beschlussentwurf Plenum

Vom Rechenschaftsbericht 2020 der Waisen- und Jugendstiftung wird ohne Erinnerung Kenntnis genommen.

### Anlagen:

- -Rechenschaftsbericht 2020 der Waisen- und Jugendstiftung
- -Jahresrechnung 2020 der Waisen- und Jugendstiftung